
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/182/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi ulicy Bursztynowej w miejscowości Silin oraz Kruszewnia. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ostródzkiego, Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej – ulicy Bursztynowej w Silinie, położonej na działkach nr 453/85, 
nr 453/43 oraz części działki nr 453/14 w obrębie ewidencyjnym Bramka nr 04, poprzez włączenie w ciąg 
drogi gminnej odcinka zlokalizowanego na działce nr 453/9 oraz na części działki nr 453/43 w obrębie Bramka 
nr 04 oraz na działkach nr 204/5, nr 132/3 oraz na części działki nr 130/26 w obrębie ewidencyjnym 
Kruszewnia nr 13. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1  zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1, nr 
2 oraz nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Kikoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3686



 Załącznik graficzny nr 1                      

do Uchwały Nr XVIII/182/25                 

Rady Miejskiej w Morągu                      

z dnia 26. 09. 2025 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3686



 
Załącznik graficzny nr 2 do 

Uchwały Nr XVIII/182/25 

Rady Miejskiej w Morągu z 

dnia 26. 09. 2025 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3686



 

Załącznik graficzny nr 3 do 

Uchwały Nr XVIII/182/25 

Rady Miejskiej w Morągu z 

dnia 26. 09. 2025 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3686


	UCHWAŁA NR XVIII/182/25 RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-10-15T07:03:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




